
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Do Rtyně dorazí Kateřina Neumannová!

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší ve spolupráci s místními sportovními oddíly vyhlašuje anketu Sportovec města Rtyně v Podkrkonoší 2018 - 2022. V kině Na Rychtě ve čtvrtek 12. května 2022 od 17 hodin převezmou ocenění úspěšní sportovci v kategoriích žactvo, dorost a dospělí. doj

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 10.05.2022

                                        
                                        [image: Do Rtyně dorazí Kateřina Neumannová!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Do Rtyně dorazí Kateřina Neumannová!

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší ve spolupráci s místními sportovními oddíly vyhlašuje anketu Sportovec města Rtyně v Podkrkonoší 2018 - 2022. V kině Na Rychtě ve čtvrtek 12. května 2022 od 17 hodin převezmou ocenění úspěšní sportovci v kategoriích žactvo, dorost a dospělí. doj

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 10.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Fyzioterapie v praxi

                                            Místní skupina Českého červeného kříže Markoušovice zve své členy i širokou veřejnost na přednášku „Fyzioterapie v praxi se zaměřením na záda“.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 11.11.2022 - Pá 11.11.2022

                                        
                                        [image: Fyzioterapie v praxi]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Fyzioterapie v praxi

                                            Místní skupina Českého červeného kříže Markoušovice zve své členy i širokou veřejnost na přednášku „Fyzioterapie v praxi se zaměřením na záda“.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 11.11.2022 - Pá 11.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Košt slivovice v Havlovicích

                                            Zájemci o umístění vzorků do koštu je mohou předat pořadatelům do 15. 2. 2023. Tradiční akce se koná v sobotu 25. února 2023 od 12 hodin v Kulturním domě Havlovice.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                        [image: Košt slivovice v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Košt slivovice v Havlovicích

                                            Zájemci o umístění vzorků do koštu je mohou předat pořadatelům do 15. 2. 2023. Tradiční akce se koná v sobotu 25. února 2023 od 12 hodin v Kulturním domě Havlovice.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Seminář ke vzdělávání na venkově a SCLLD

                                            Akce, která se bude konat ve čtvrtek 28. dubna 2022 od 9 hodin v kulturním domě v Havlovicích, se bude věnovat vzdělávání a realizaci PRV na venkově. Bližší informace najdete v pozvánce. Těšíme se na setkání!
Jan Balcar, spolupořadatel

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 08.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční příběh o Ježíškovi

                                            Představení se odehraje v pátek 13. 1. 2023 od 10.00 hodin a 16.00 hodin v tělocvičně Základní školy. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 13.01.2023 - Pá 13.01.2023

                                        
                                        [image: Vánoční příběh o Ježíškovi]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční příběh o Ježíškovi

                                            Představení se odehraje v pátek 13. 1. 2023 od 10.00 hodin a 16.00 hodin v tělocvičně Základní školy. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 13.01.2023 - Pá 13.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pochod "HLEDÁ SE PES"

                                            Spolek KAMARÁT srdečně zve občany na 4. ročník pochodu „HLEDÁ SE PES“. Špekáček dostane každý účastník zdarma. Občerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 30.12.2022 - Pá 30.12.2022

                                        
                                        [image: Pochod "HLEDÁ SE PES"]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pochod "HLEDÁ SE PES"

                                            Spolek KAMARÁT srdečně zve občany na 4. ročník pochodu „HLEDÁ SE PES“. Špekáček dostane každý účastník zdarma. Občerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 30.12.2022 - Pá 30.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Zveme všechny fanoušky a divadelní nadšence legendární pohádky ❄ MRAZÍK ❄
Přijďte si zpříjemnit sobotní večer do K Klubu ve Velkých Svatoňovicích 9. 3. 2024 o 18 hodin. Těšíme se na všechny malé i velké diváky.Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Zveme všechny fanoušky a divadelní nadšence legendární pohádky ❄ MRAZÍK ❄
Přijďte si zpříjemnit sobotní večer do K Klubu ve Velkých Svatoňovicích 9. 3. 2024 o 18 hodin. Těšíme se na všechny malé i velké diváky.Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            ZŠ a MŠ Havlovice uspořádá Den otevřených dveří

                                            K dispozici vám budou zaměstnanci školy, s kterými můžete podiskutovat a popovídat si o všem, co vás zajímá. Od 17 hodin se uskuteční beseda s ředitelem a zaměstnanci školy ve školní jídelně. K vidění budou též kroniky školy a školky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 22.02.2024 - Čt 22.02.2024

                                        
                                        [image: ZŠ a MŠ Havlovice uspořádá Den otevřených dveří]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            ZŠ a MŠ Havlovice uspořádá Den otevřených dveří

                                            K dispozici vám budou zaměstnanci školy, s kterými můžete podiskutovat a popovídat si o všem, co vás zajímá. Od 17 hodin se uskuteční beseda s ředitelem a zaměstnanci školy ve školní jídelně. K vidění budou též kroniky školy a školky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 22.02.2024 - Čt 22.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkov zve do letního kina

                                            Dobrodružná komedie o jednom setkání, které změní život hned několika lidem. O nenaplněné dětské lásce a odhodlání udělat pro ni cokoliv. Jakub Prachař, Tereza Ramba a Ondřej Sokol v rolích, v jakých je diváci ještě neviděli.
Vstupné je zdarma a občerstvení z

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 10.06.2023 - So 10.06.2023

                                        
                                        [image: Pilníkov zve do letního kina]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkov zve do letního kina

                                            Dobrodružná komedie o jednom setkání, které změní život hned několika lidem. O nenaplněné dětské lásce a odhodlání udělat pro ni cokoliv. Jakub Prachař, Tereza Ramba a Ondřej Sokol v rolích, v jakých je diváci ještě neviděli.
Vstupné je zdarma a občerstvení z

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 10.06.2023 - So 10.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka práce pro obec Radvanice

                                            Jedná se o sezónní práce spojené s údržbou veřejných prostranství. Předmětem pracovních činností je zejména sekání a úklid trávy a v zimním období prioritně odklizení sněhu ve venkovních prostorách. Brigády jsou spojeny s vhodným počasím a s časovým omezením, tzn.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 28.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Past na osamělého muže

                                            Divadelní představení hostí kino Na Rychtě v sobotu 20. dubna 2024 od 19 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.04.2024 - So 20.04.2024

                                        
                                        [image: Past na osamělého muže]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Past na osamělého muže

                                            Divadelní představení hostí kino Na Rychtě v sobotu 20. dubna 2024 od 19 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.04.2024 - So 20.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Princové a princezny se vyráběly v Havlovicích

                                            Lektoři Studentského parlamentu provedli děti kurzem výroby loutky.
Kurz se konal o víkendech během dubna a děti se pod dozorem lektorů naučily drobné šicí práce, práci se střihem a užily si fajn soboty a neděle. Výsledkem byly látkové princezny a princové.

                                            Havlovice

                                            St 03.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




